
FIBRA OPTICA BDN LOOSE TUBE IN-OUT SM 12F G652D LSZH
NEG

 

 

$510 $607 con IVA

Código: 50174
Marca: BDN
Modelo- P/N: BDN-G2DIO12N

TIENDAS

Huechuraba    : En stock disponibilidad inmediata
Sucursal Exequiel:  Sin Stock

Recíbelo el siguiente día hábil en Santiago Metropolitano / 2-3 días hábiles
mediante FEDEX en regiones.

En Artilec, te presentamos la FIBRA OPTICA BDN LOOSE TUBE IN/OUT SM 12F G652D LSZH NEG. Esta fibra ptica de alta calidad te
proporcionar una conexin rpida y confiable. La FIBRA OPTICA BDN LOOSE TUBE IN/OUT SM 12F G652D LSZH NEG es perfecta para uso en
interiores y exteriores, ofreciendo una resistencia excepcional a condiciones ambientales adversas. Caractersticas tcnicas: - Tipo de
fibra: Monomodo (SM) - Longitud de onda: 1310/1550 nm - Capacidad: 12 fibras - Material de revestimiento: LSZH - Color: Negro No te
pierdas la oportunidad de disfrutar de una conexin ptima con la FIBRA OPTICA BDN LOOSE TUBE IN/OUT SM 12F G652D LSZH NEG de la
reconocida marca BDN. Aprovecha nuestras ofertas exclusivas y adquiere la tuya ahora mismo.

Productos Relacionados

CABLE FIBRA OPTICA
12F SM G652D LSZH
OPTIC-LAN INT-OUT

Codigo: 85768
Marca: FURUKAWA-
LIGHTERA
26750008
$620 +iva 

CABLE FIBRA OPTICA
6F SM G652D LSZH
FIBER-LAN INT-OUT

Codigo: 85984
Marca: FURUKAWA-
LIGHTERA
26770070
$680 +iva 

CABLE FIBRA OPTICA
24F SM G652D LSZH
CFOT-UB TS INT-OUT

Codigo: 85767
Marca: FURUKAWA-
LIGHTERA
19730006
$1.510 +iva 

CABLE FIBRA OPTICA
6F SM G652D LSZH
OPTIC-LAN INT-OUT

Codigo: 85776
Marca: FURUKAWA-
LIGHTERA
26750018
$570 +iva 

FIBRA OPTICA BDN
ADSS SPAM 100M SM
24F G.652D

Codigo: 50178
Marca: BDN
BDN-ADSS100-24F
$720 +iva 

 

Telefono de contacto : +562 22407500
www.artilec.com
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